Foi aprovado por unanimidade dos votos. sem emendas, em única
discussão, na Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Decreto Legislativo n° 06/2016.

Sala das Sessões Dejanir Storniolo"

06/09/2016

•

•

tu.ec"
Shirl 	 nrique de arvalho Ruedas

Diretora Geral

da -:).~eia il/~fit aiict - SP
_ g~çwcw‘,0itaictuao_

'cl'~Awea

DECRETO LEGISLATIVO N° 148, DE 06 DE SETEMBRO DE 2.016.

"CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO IBITINGUENSE
AO PASTOR RONALDO DE MORAES".

O Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou
e eu promulgo o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n° 06/2016, de autoria do Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio
de Oliveira).

Art. 1°. Fica outorgado ao Pastor Ronaldo de Moraes, o Título de Cidadão Ibitinguense,
como homenagem de nossa comunidade pelos relevantes serviços prestados
ao Município.

Art. 2°. O referido Título de Cidadania será entregue em Sessão Solene da Câmara
Municipal, em data a ser designada pela Presidência, em concordância com o
homenageado.

Art. 3°. Este Projeto de Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 06 de setembro de 2.016.

r

JOSÉ ROSSATTO BERNARDI
2° Secretário

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
em seis (06) de setembro de dois mil e dezesseis (2.016).

1° S cretário
L ALV DE 4VIIRA

Cada  Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 Nue
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

?ét>À27~a
~rea - SP

- 7a a C204,d,ach, _

DECRETO LEGISLATIVO N° 148, DE 06 DE SETEMBRO DE 2.016.

"CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO IBITINGUENSE
AO PASTOR RONALDO DE MORAES".

O Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou
e eu promulgo o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n° 06/2016, de autoria do Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio
de Oliveira). •
Art. 1°. Fica outorgado ao Pastor Ronaldo de Moraes, o Título de Cidadão Ibitinguense,

como homenagem de nossa comunidade pelos relevantes serviços prestados
ao Município.

Art. 2°. O referido Título de Cidadania será entregue em Sessão Solene da Câmara
Municipal, em data a ser designada pela Presidência, em concordância com o
homenageado.

Art. 3°. Este Projeto de Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 06 de setembro de 2.016.

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
em seis (06) de setembro de dois mil e dezesseis (2.016).

Shiri 	 êh' il`q 	 Carvalho Ruedas
Diretora Geral

meln Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 gt,  _IpP• n•
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 Nen

ci/J2~.

--&tamet,a -go~ deai&nya - SP
_ gimdL9racá,,„deio 6304,Ázi„ _

CMI Ofício n° 706/2016

Ibitinga, 09 de setembro de 2016.

Assunto: ENVIA MATÉRIA PARA PUBLICAÇÃO

Ilustríssima Secretária,

Encaminho a Vossa Senhoria a fim de ser publicado no jornal:
"SEMANÁRIO ESTÂNCIA DE IBITINGA", desta semana, a matéria alusiva à Câmara
Municipal, conforme segue relacionado abaixo, com cópia anexa:

• Decreto Legislativo n° 148, de 06 de setembro de 2016.
• Ato de Homologação e Adjudicação — Licitação n° 08/2016.

Atenciosamente.

VOSSA SENHORIA
SILVANA ROSSI
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO

Chill Avenida Dr. yictor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 CEP 14940-000
Site: ,ww.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitin'g!sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4